Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

      «Колыванская средняя   общеобразовательная школа»

                      Курьинского района Алтайского края

17.01.2025 г.                                        Приказ                                     № 6

О создании и деятельности

школьной службы медиации

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году в «Казанцевская сош» филиал МКОУ

«Колыванская СОШ» школьную службу медиации (примирения).

2. Организовать рабочую группу школьной службы медиации в следующем

составе:

Координатор – Морозова Тамара Анатольевна

Члены рабочей группы:

- Шамова Екатерина Юрьевна, секретарь школьной службы медиации;

- Швецова Оксана Сергеевна, учитель;

-  Синчукова Светлана Геннадьевна, учитель

- Рубина Оксана Юрьевна, родитель (законный представитель)

обучающегося;

- Семыкина Алина, учащийся 11 класса

3. «Казанцевская сош» филиал, в деятельности школьной службы медиации,

руководствоваться всеми документами МКОУ «Колыванская СОШ»

4. Босоноговой М.Н., ответственной за ведение школьного сайта

своевременно размещать на сайте школы и систематически обновлять

информацию о деятельности школьной службы примирения.

5.Контроль над исполнением приказа возложить на Морозову Т.А.

Директор школы: __________М.В.Маршалкина